РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2635 от 30.11.2007 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 26.07.2007                    № 1590):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на территории производственной базы открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (кадастровый номер земельного участка 86:10:01 01 170:0001), следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию производственному административному и КПП (инвентарный номер 10404664) – улица Индустриальная, 35.
1.2. Зданию овощехранилища заглубленного (инвентарный номер 10408411) – улица Индустриальная, 35, сооружение 1.
1.3. Зданию теплого склада с пристроем общей площадью 856,1 кв. метра (инвентарный номер 10408643) – улица Индустриальная, 35, сооружение 2.
1.4. Зданию с расположенными в нем гаражами (инвентарные номера 10408443, 10406522, 10406524, 10406526, 10406528, 10406538, 10406530, 10406532, 10406536, 10406534) – улица Индустриальная, 35, сооружение 3.
1.5. Зданию пункта контрольно-пропускного (инвентарный номер 10406400) – улица Индустриальная, 35, сооружение 4.
1.6. Зданию РММ (инвентарный номер 10406466) – улица Индустриальная, 35, сооружение 5.
1.7. Зданию АЗС (инвентарный номер 10405820) – улица Индустриаль-                  ная, 35, сооружение 6.
1.8. Зданию с расположенными в нем гаражами (инвентарные номера 10408519, 10408516, 10408518, 10408517) и складом (инвентарный номер 10405858) – улица Индустриальная, 35, сооружение 7.
1.9. Зданию склада (инвентарный номер 10405840) – улица Индустриальная, 35, сооружение 8.
1.10. Зданию с расположенными в нем гаражами (инвентарные номера  10408448, 10408447, 10408446, 10408445, 10408442, 11066644) и убежищем на 300 мест (инвентарный номер 10408410) – улица Индустриальная, 35, сооружение 9.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров